



MIASTO BIELSK PODLASKI  
17-100 Bielsk Podlaski  
ul. Kopernika 1  
NIP 5432066155, Reg. 050658902

Bielsk Podlaski, dnia 19.07.2018 r.

Nr ref. Postępowania: Izp.271.32.2018

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

**„Budowa, przebudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz wodociągu w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie „wybuduj”**

Realizowanego w ramach projektu pn.

**„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”**

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

**Pytania z dnia 13.07.2018 r.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wykonania nawierzchni ulicy Świerkowej z asfaltowej na nawierzchnię z kostki betonowej gr. 8cm ?

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę wykonania nawierzchni ulicy Świerkowej. Nawierzchnię należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.  
Dodatkowo Zamawiający informuje, iż możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych będzie oceniana przez Zamawiającego na etapie realizacji w przypadku złożenia stosownego wniosku i dokumentów przez Wykonawcę robót i wymaga zgody Zamawiającego.

**Pytanie nr 4**

Z analizy dokumentacji przetargowej wynika że występują bardzo duże rozbieżności w zakresie wykonania długości przyłączy kanalizacyjnych z rur PCV 160mm.  
W opisie przedmiotu zamówienia, w załączniku do SIWZ oraz przedmiarach robót występują te same długości natomiast projekt wykonawczy opisu branży sanitarnej oraz mapa sytuacyjna zawierają wykonanie innych długości przyłączy.

Na przykład:

w ulicy Asnyka	SIWZ – 110mb	projekt – 42szt	227mb
w ulicy Bohaterów Września	SIWZ – 86mb	projekt – 44szt	196mb

Podobne a nawet większe rozbieżności występują w pozostałych ulicach.

Z uwagi na ryczałtową wartość przedmiotu zamówienia, proszę o określenie które długości należy wycenić do realizacji przedmiotu zamówienia.



**Odpowiedź nr 4**

Długości kanalizacji sanitarnej bocznej z rur PCV Ø160mm należy określić z mapy zasadniczej projektu zagospodarowania terenu zamieszczonej w projekcie budowlanym. Prawidłową długość należy przyjąć od studni rewizyjnej głównej sieci kanalizacji sanitarnej do granicy pasa drogowego.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści możliwość wykonania części odcinków sieci wodociągowej rurami PE RC zgrzewanych doczołowo metodą przewiertu sterowanego bez kładzenia taśmy ostrzegawczej, zamiast wykonywania robót budowy wodociągu rurami PCV i otwartym wykopem ?

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany technologii wykonania sieci wodociągowej. Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Zamawiający informuje, iż możliwość zastosowania rozwiązań równoważnych będzie oceniana przez Zamawiającego na etapie realizacji w przypadku złożenia stosownego wniosku i dokumentów przez Wykonawcę robót i wymaga zgody Zamawiającego.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia i zamieścił na stronie internetowej.

Z up BORMISTRZA MIASTA

  
Bożena Pejsa Zwolińska  
Z-CIA BORMISTRZA

10.07.2010. 